(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

Datum:

In het faillissement van: Stichting Dance for Health

Faillissementsnummer: F.09/19/183

Datum uitspraak: 28 mei 2019

Rechter-Commissaris: mr. R. Cats

Curator: mr. H.E.C. Lisman

DONDONN

15 januari 2020

Baten Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas € -

bank € 11.472,88

giro € -

11.472,88

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop € B

kosten verkoop

debiteuren

pre-faillissement debiteuren 2.867,17

an | dan

boedel debiteuren

an | dh

2.867,17

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst 7.428,00

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

restitutie overige 0,54

an|anah | ah | ah | ah

rente -0,15

anah e |ah | dh | ah

7.428,39

totaal

21.768,44

ah

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d.

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten administratie

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

anfanfdnfdnfdn|dn]dy]dh]dh]dn]dn
(o2}
a1
i
©
N

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anfanan]anfanfan]an|dn]dn|dnfan
=
o
»
=
(o]

totaal

657,94

an

114,19

Thans nog beschikbaar

totaal A

an

21.768,44

totaal B

657,94

saldo boedelrekening

21.110,50

F.09.19.183 St. Dance for Health - concept financieel eindverslag.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen - € 26.654,75

25.681,87

4.457,18

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

Chinnoe | Vlemmix - huur boedelperiode ex art. 39 Fw - € 5.583,99

an|an|an|dhfah | ah | ah [ ah [ ah | dh | dnh

anah | an || an | adh | ab | dh]an|adh | ah

totaal

25.681,87

a

4.457,18

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

114,19

D (terug te ontvangen)

4.457,18

saldo

4.571,37

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

-4.571,37

betaalde / ontvangen btw

4.571,37

saldo voor uitdeling

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

0,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

0,00%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

155.167,61

0,00%

F.09.19.183 St. Dance for Health - concept financieel eindverslag.xls




